
АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ 
ПІВДЕННО-ЗАХІДНЕ МІЖОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

АНТИМОНОПОЛЬНОГО КОМІТЕТУ УКРАЇНИ

Н А К А З

18 травня 2021 року Хмельницький №72/57-кп

Про оголошення конкурсу

Відповідно до Закону України «Про державну службу», постанови Кабінету Міністрів 
України від 25.03.2016 року №246 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 
зайняття посад державної служби» (зі змінами), з метою забезпечення виконання завдань і 
функцій Південно-Західного міжобласного територіального відділення Антимонопольного 
комітету України,
НАКАЗУЮ:
1. ОГОЛОСИТИ конкурс на посаду державної служби категорії «В» -  провідного 
спеціаліста Другого відділу досліджень і розслідувань Південно-Західного міжобласного 
територіального відділення Антимонопольного комітету України.
2. Відділу персоналу у встановлені законодавством терміни:

2.1. Затвердити Умови проведення конкурсу (додаток 1).
2.2. Наказ про оголошення конкурсу та умови його проведення не пізніше ніж протягом 

наступного робочого дня з дня підписання даного наказу розмістити через особистий 
кабінет на Єдиному порталі вакансій державної служби та забезпечити оприлюднення 
відповідної інформації на офіційному веб-сайті Відділення.

3. Проведення конкурсу здійснювати відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 25.03.2016 року №246 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 
зайняття посад державної служби» (зі змінами) та з дотриманням вимог, передбачених 
Постановою Головного державного санітарного лікаря України від 05.01.2021 №5 «Про 
затвердження протиепідемічних заходів під час проведення конкурсу на зайняття посад 
державної служби в Центрі оцінювання кандидатів на зайняття посад державної служби та в 
державних органах, в яких проводиться конкурс на зайняття посад державної служби, на 
період дії карантину, установленого з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2».
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова відділення Олег ФЕДОРЧУК


